
Číslo objednatele: ov/258/siyi9-TSÚ/Eli 

Číslo zhotovitele: 036/19/ouko/z

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na provádění „Stavební a nestavební údržby mostů, propustků a uličních vpustí ve správě
SSMSK p.o. -  střediska Ostrava"

Smluvní strany

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711

rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Ostrava
Úprková 795/1, 702 00 Ostrava

Zastoupeno
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Karviná

číslo účtu 86-6032100257/0100
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. 
Středisko :

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupen :

Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o.
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory

IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

06094899
CZ06094899
U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 70603 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 4763040359/0800

se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění cena za dílo.



Původní smlouva se mění takto:

V článku V. Cena za dílo se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo 
(v Kč)

Cena bez DPH 2 000 000,00 Kč

DPH 420 000,00 Kč

Cena vč. DPH 2 420 000,00 Kč

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem této 
smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

Závěrečná ujednání dodatku č. 1

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

„Stavební a nestavební údržba mostů, propustků a uličních vpustí ve správě SSMSK p.o. -  střediska Ostrava" 2



„Stavební a nestavební údržba mostů, propustků a uličních vpustí ve správě SSMSK p.o. -  střediska Ostrava"
PŘÍLOHA Č .l ZD - k nacenění

Poč. č . : Popis položky: MJ: množství: Jedn. Cena: Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH __________________0;00

Zemní práce
1. Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m
2. Odstranění ruční podkladu pl do 5 m2 živičných tl 100 mm m2
3. Odstranění živičného krytu frézováním š. 0,5 m při opravách výtluků tl 50 mm s naložením m2
4. Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 - (obj. do 1 m3)

m3
5. Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Svislé konstrukce
6. Betonáž stěn šachet tl do 200 mm z C 25/30 - (vč. dobetonování pod úroveň vrchní vrstvy vozovky) m3 0,00

0,00
0,00

Úpravy povrchu
7. Pročištění a oprava odvodňovačů včetně svodů m
8. Očištění konstrukce mostů ručně - (chodníky a římsy) Očištění povrchu chodníkových říms a nosné konstrukce,

odstranění nesoudržných částí, odstranění výkalů ptactva m2
9. Čištění odvodňovacích vpustí ručně kus

10. Odstranění uchycené náletové vegetace ze všech částí mostu a v okolí mostu, případně ořez větví okolních stromů
zasahujících do mostu m2

11. Čištění svahu pod mostem ručně m2

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Trubní vedení
12. Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné
13. Skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q450/295/5b, 45x29,5x5 cm
14. Skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q450/195/5c, 45x19,5x5 cm
15. Deska betonová přechodová (prstenec seřízlý) TBV-Q - malá
16. Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg
17. Mříž kanalizační polyplast D 400 - 500x500
18. Rám kanalizační litina D 400 - 500x500x160
19. Montáž potrubí z kanalizačních trub PVC - otevřený výkop
20. Trouba kanalizační

kus 0,00
kus 0,00
kus 0,00
kus 0,00
kus 0,00
kus 0,00
kus 0,00
mb 0,00
mb 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ostatní konstrukce a práce
21. Jednořádek z kostek drobných - rozebrání
22. Jednořádek z kostek drobných - oprava
23. Provizorní dopravní značení po dobu stavby

m
m
soubor

0,00
0,00
0,00
0,00

Bourání konstrukcí
24. Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg
25. Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu - objem do 1 m3
26. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
27. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - (4 km = 4x tonáž)
28. Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění
29. Poplatek za skládku

kus
m3
t
t
t
t

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Přesun hmot HSV
30. Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop
31. Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových do 5000 m

t 0,00
t 0,00

0,00
0,00
0,00

Další činnosti v souladu s ČSN 73 6221 zahrnující tyto práce:
32. Vyčištění odrazných pruhů m
33. Pročištění betonových skluzů pod odvodňovači m
34. Pročištění betonových příkopových žlabů m
35. Vyčištění a kontrola těsnosti gumových těs. profilů mostních závěrů a zapískování a kontrola uvolnění šroubů s

dotažením ks
36. Očištění ložisek ks
37. Vyčištění úložných prahů m
38. Očištění a kontrola protidotykových ochran ks
39. Očištění a kontrola protihlukových stěn m2
40. Oprava protihlukových stěn m2
41. U příhradových nosníků vyčištění styčníkových spojů ks
42. Kontrola uchycení a nastavení SDZ a v případě potřeby nastavit do správné polohy ks
43. Očištění kamenné dlažby mostu m2
44. Odstranění napadaného listí po zimě m2
45. Odstranění naplavenin - odpadu v korytě pod mostem podle konkrétní situace m2
46. Odvoz a likvidace odpadu t
47. Přesun hmot t
48. Údržba portálu m2
49. Sanace ŽB konstrukcí m2
50. Oprava didalace m

0,00


